
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА № 68 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРЛОВКА» 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
(ГБОУ «ШКОЛА № 68 Г.О. ГОРЛОВКА») 

ул. Новаторов, д. 1, г. Горловка, г.о. Горловка, Донецкая Народная Республика, 284635 
телефоны: +7(8564)66-2-77, +7(949)314-20-85, e-mail: goosh68@yandex.ru, ИНН 9312005096 

 
 

ПРИКАЗ 

28.11.2024 г.           № 18. 1 – В 

 

Об утверждении Плана мероприятий по 
поэтапному внедрению Всероссийского  
физкультурно-спортивного комплекса 
«Готов к труду и обороне» (ГТО) в ГБОУ 
«ШКОЛА № 68 Г.О. ГОРЛОВКА» 

 

 На основании приказа Министерства образования и науки Донецкой Народной 
Республики от 22.11.2024 № 06-08 5.1/4201-24 «Об утверждении Плана мероприятий по 
поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду 
и обороне» ГТО в общеобразовательных учреждениях Донецкой Народной Республики. 
Приказа Управления образования администрации городского округа Горловка Донецкой 
Народной Республики от 27.11.2024 № 141 § «Об утверждении Плана мероприятий по 
поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду 
и обороне» ГТО в общеобразовательных учреждениях городского округа Горловка» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского 
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» ГТО в ГБОУ 
«ШКОЛА № 68 Г.О. ГОРЛОВКА» по поэтапному внедрению Всероссийского 
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» ГТО среди 
обучающихся общеобразовательных учреждений городского округа Горловка 
(Приложение № 1) 

 



2. Назначить ответственным за реализацию Плана мероприятий по поэтапному 
внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 
обороне» ГТО заместителя директора Белоцкую Татьяну Валериевну, учителя 
физической культуры Рудько Ирину Юрьевну. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 


